
   

      ※上記は令和8年1月26日時点の登録店舗です。

              応援券に関するお問い合わせ先
松川村役場経済課   ℡0261-62-3109　

松川村商工会          ℡0261-62-2557

070-2368-5874たこまる

は新規登録店です。

カットスペース男美

62-3532鈴木設備

61-1110

スペイン料理　パンプローナ

菓子工房トゥル・ドゥ・スーリー

スナック＆喫茶　凜 090-4461-6013

お食事喫茶　みどり

いろり懐石　釣人

お食事処　叶

62-7135

62-7875

62-8336

髙橋林業㈱

竹内鐵工所

62-2310

090-2107-2186

62-6002

62-5900

62-3811 ㈲デラ工房　(ショップ　ミッチェルディーバー)62-7212

62-0187

62-2702

62-2223

62-2980

090-6555-9655

070-8335-6952

090-7422-4564

62-2140

62-3463
090-2548-5233

㈱寺島建築

㈲平林表具店

㈲穂坂工業

そば処　こうや

62-2286

62-3398

62-9885

そば処＆喫茶　令香 090-4538-5866

080-2043-8928

62-3711

理美容 ℡

深々books＆stay 050-3187-3996

作門

㈲かぼちゃやま農場

㈱吉澤設備

寿司・割烹　喜佐

㈲田矢興業

88-0017

アトリエ　KATO

　松川村くらしの応援券取扱店のご案内

共通券・限定券ともに使える店

飲    食 ℡

85-0785

62-4441

62-3327

62-3385 62-2234

共通券・限定券ともに使える店 共通券・限定券ともに使える店

℡建設・建築

㈲安曇電化センター

62-9188

小     売 ℡

㈲浅野電器商会

62-3529

居酒屋　楓

居酒屋　お喜夜 080-6936-2286

安曇野そば処　青崎

あわら石油

居酒屋　恋来

居酒屋　どんちゃん

いろは亭

61-1770いぐパン グリーン工業㈱

62-2142

62-9357

下倉板金 62-1577

㈲あづみ野美広

㈲コーヨー住宅設備

甍酒蔵㈱

 シフォンケーキ　なないろ

ケーキ屋　くまさん家

かぼちゃやまスイーツカフェ 85-0561

きいろいポケット

OFFICE KM4K

62-7343

62-9912

62-2288

85-5092

北アルプス森とつながる暮らし案内所

㈲沢屋精肉店

自然＊食工房-MISUZU

小林写真店

北アルプス焙煎工房　kohō coffee

イチモトめがね店

オートショップモモセ

㈲内川薬局　

OLD HAND ＆Co．

62-2334

62-6521

090-2142-0245

おしゃれはうす　ほった

らくだ

豚まん工房　まるよし 85-4110

養老乃瀧　松川店 62-9196

たぬき食堂

馳走処　頂

62-5145
080-3578-7799

福助

麺とび六方　松川店

62-8993

85-6601

62-2303

コメリハード&グリーン松川店

サンリン㈱　大北支店

61-5121

62-0340

松川農産物直売所アルプス一番 62-9681

とをしや松川店 61-1525

Chaana 85-2726

62-3955

東山食堂　安曇野松川店 85-4758

小　　売 ℡

62-6481喜美餃子屋

℡

㈱アイダエナジー松川給油所

手打ちそば　潮

手打ちそば　つばくろ

62-6969

62-6107

みはらし

62-7042

建設・建築

寄って停　まつかわ 61-1200

62-7959

サービス・その他 ℡
安曇観光タクシー㈱池田営業所

北ルプス広域ｼﾙﾊﾞｰ人材センター松川事務所

62-4111

61-1401

すずむし荘 62-8500

℡

リックス丸山酒店

090-6619-2199

理美容 ℡

美容室アリス

㈲松沢ガラスアルミサッシ販売

ライフショップパラオ

ミリオレマテリアル

らぁ麺　麦一粒 85-0610

ベーカリーハウスサクリト

共通券のみ使える店

ワールドカリーの館　すぱいすろーど 25-0035

飲    食

㈲野口屋漬物

㈲ファームいちまる

良い子の店

農家の店ひまわり　松川店 62-6700

西友　松川店 62-9692

れんげ亭 62-0380

松川代行

ほぐし処　サラータイ

62-6891

サービス・その他

85-0290

080-7831-0954

62-0710

62-2538

85-2482

62-2318

㈲マツカワアールアンドディー

松川自動車整備工場

070-8969-3850

川上税務会計事務所

㈱ USAGI Education 080-6757-5645

㈱Newtral． 080-5540-4287

℡

ECCジュニア緑町教室

62-3413

62-0155トータルカーショップKAZU

つぶつぶ料理教室　SOW

㈱ダイヤモンドバス

090-6304-8992

62-0334

Pace-SPA-Hair design 85-0709

62-3866嶋田理容店

脱毛サロン　ROOM313

62-7269ビオレ美容室

61-1166

62-9553

85-0729

62-5541

㈲理容みずの

62-8122

ヘアデコレーション　DECO

美容室BRAVO！

美容室ヘアーステーション

hair kune-kune

びようしつTOYBALLOON

ヘアーサロンキムラ

ヘアサロンこばと

かず・のぶ治療院

62-0377

リビング　テラオ

宮沢牧場

080-3204-9985ぴあ美容室

090-5449-4628

090-4003-7985脱毛・ネイル　きらら

じみじみおやつ

すみれ薬局

ナカヤマ製菓舗

62-2391
090-1867-1964

090-8326-4190

セブンイレブン信濃松川店

セブンイレブン松川細野店

62-2055

62-3484

62-3084電化のオクハラ

 ドール中島　

62-1611

62-2316

整体・足つぼ　ぬくもり㈲宮本農機

梨子田　松川店

ナシダ薬局

62-8415

solnte shimada-kagu

小山建材金物店

090-3440-5299

ヒマラヤンキッチン

62-2037

62-2335

85-2702

85-2061

62-3063

62-9839

85-6899

62-2300

62-7229

62-3588

62-8599

62-4036

62-1129

62-6370

080-6980-0664

090-8725-5106


