

松川村くらしの応援券取扱店のご案内

共通券・限定券ともに使える店		共通券・限定券ともに使える店		共通券・限定券ともに使える店	
飲 食	TEL	小 売	TEL	建設・建築	TEL
安曇野そば処 青崎	62-3385	(有)浅野電器商会	62-2234	(有)安曇電化センター	62-2142
居酒屋 お喜夜	080-6936-2286	あわら石油	62-3327	(有)あづみ野美広	62-9357
居酒屋 楓	62-9188	いぐパン	85-0785	グリーン工業(株)	61-1770
居酒屋 恋来	62-4441	イチモトめがね店	62-7343	(有)コヨー住宅設備	62-3529
居酒屋 どんちゃん	62-2980	薫酒蔵(株)	85-5092	下倉板金	62-1577
いろは亭	62-2223	(有)内川薬局	62-9912	鈴木設備	62-3532
いろり懐石 釣人	62-5900	オートショップモモセ	62-2288	高橋林業(株)	62-2140
お食事喫茶 みどり	62-2702	OLD HAND & Co.	090-2107-2186	竹内鐵工所	62-3463
お食事処 叶	62-3811	おしゃれはうす ほった	62-7212	(有)デラエ房 (ショップ ミッセルディーバー)	090-2548-5233
作門	62-9885	OFFICE KM4K	090-6555-9655	(有)田矢興業	62-7875
深々books & stay	050-3187-3996	菓子工房トゥル・ドゥ・スーリー	090-7422-4564	(株)寺島建築	62-8336
寿司・割烹 喜佐	62-6002	かぼちゃやまスイーツカフェ	85-0561	(有)平林表具店	62-3711
スナック & 喫茶 凜	090-4461-6013	(有)かぼちゃやま農場	62-0187	(有)穂坂工業	62-2310
スペイン料理 パンプローナ	62-2286	きいろいポケット	88-0017	(株)吉澤設備	62-7135
そば処 & 喫茶 令香	090-4538-5866	北アルプス焙煎工房 kohō coffee	070-8335-6952	理美容	TEL
そば処 こうや	62-3398	北アルプス森とつながる暮らし案内所	090-2142-0245	アトリエ KATO	080-2043-8928
たこまる	070-2368-5874	ケーキ屋 くまさん家	62-6521	カットスペース男美	62-8415
たぬき食堂	62-5145	小林写真店	62-2334	嶋田理容店	62-3866
馳走処 頂	080-3578-7799	小山建材金物店	62-2316	脱毛サロン ROOM313	090-5449-4628
Chaana	85-2726	(有)沢屋精肉店	62-2391	脱毛・ネイル きらら	090-4003-7985
手打ちそば 潮	62-6969	自然 * 食工房-MISUZU	090-1867-1964	Pace-SPA-Hair design	85-0709
手打ちそば つばくろ	62-6107	シフォンケーキ ないろ	090-8326-4190	ぴあ美容室	080-3204-9985
ヒマラヤンキッチン	090-6619-2199	じみじみおやつ	85-2702	ビオレ美容室	62-7269
福助	62-2303	すみれ薬局	85-2061	びようしつTOYBALLOON	62-1611
豚まん工房 まるよし	85-4110	セブンイレブン信濃松川店	62-3063	美容室BRAVO !	61-1166
みはらし	62-8993	セブンイレブン松川細野店	62-9839	美容室ヘアーステーション	62-9553
麺とび六方 松川店	85-6601	solnte shimada-kagu	85-6899	hair kune-kune	85-0729
養老乃瀧 松川店	62-9196	電化のオクハラ	62-3084	ヘアーサロンキムラ	62-8122
喜美餃子屋	62-6481	ドール中島	62-2055	ヘアーサロンこばと	62-5541
らあ麺 麦一粒	85-0610	ナカヤマ製菓舗	62-3484	ヘアデコレーション DECO	85-0290
らくだ	090-3440-5299	梨子田 松川店	62-1129	(有)理容みずの	62-2318
れんげ亭	62-0380	ナシダ薬局	62-6370	サービス・その他	TEL
ワールドカリーの館 すばいすろーど	25-0035	(有)野口屋漬物	62-7229	ECCジュニア緑町教室	62-6891
共通券のみ使える店		(有)ファームいちまる	62-3588	(株) USAQI Education	080-6757-5645
飲 食	TEL	ペーカリーハウスサクリト	080-6980-0664	かず・のぶ治療院	61-1110
東山食堂 安曇野松川店	85-4758	宮沢牧場	62-8599	川上税務会計事務所	62-3413
小 売	TEL	(有)宮本農機	62-4036	整体・足つぼ ぬくもり	090-6304-8992
(株)アイダエナジー松川給油所	62-3955	ミリオレマテリアル	090-8725-5106	(株)ダイヤモンドバス	62-0334
メリハード&グリーン松川店	61-5121	良い子の店	62-2335	つぶつぶ料理教室 SOW	070-8969-3850
サンリン(株) 大北支店	62-0340	ライフショップパラオ	62-0377	トータルカーショップKAZU	62-0155
西友 松川店	62-9692	リックス丸山酒店	62-2300	(株)Newtral.	080-5540-4287
とをしや松川店	61-1525	リビング テラオ	62-2037	ほぐし処 サラータイ	080-7831-0954
農家の店ひまわり 松川店	62-6700			(有)マツカワアールアンドディー	62-0710
松川農産物直売所アルプス一番	62-9681			松川自動車整備工場	62-2538
建設・建築	TEL			松川代行	85-2482
(有)松沢ガラスアルミサッシ販売	62-7042				
理 美 容	TEL				
美容室アリス	62-7959				
サービス・その他	TEL				
安曇観光タクシー(株)池田営業所	62-4111				
北ルブス広域シルバー人材センター松川事務所	61-1401				
すずむし荘	62-8500				
寄って停 まつかわ	61-1200				

※上記は令和8年1月26日時点の登録店舗です。

は新規登録店です。

応援券に関するお問い合わせ先

松川村役場経済課 Tel.0261-62-3109

松川村商工会 Tel.0261-62-2557